（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通　知

2016年度第4回 再生医療 血液臨床応用 講演
「国際特別講演会」＆「美容外科処置・LIVEサージェリー」
_開催案内　の件

（送信枚数：　2枚　※本状含む）

（一社）東京形成歯科研究会　会員　　各位
[bookmark: xxqqWholeArea][bookmark: xxqqWholeArea2]平成28年6月13日
　〒114-0002　東京都北区王子2-26-2
ウェルネスオクデラビルズ3F　オクデラメディカル内
一般社団法人東京形成歯科研究会
理事長・施設長　　奥寺　元
TEL：03-3919-5111／FAX：03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略
次号「歯界展望（雑誌）」へ、本状含め2枚目の内容（PDF）にて広告を出稿致しました。
今年も昨年同様、一般社団法人日本再生医療学会様よりご後援をいただき、今年は更に、一般社団法人日本美容外科学会様、韓國美容外科醫學會様も後援に協力して下さることとなりました。
当会会員の先生方におかれましては、今から開催を認識していただき是非ご出席をお願いするとともに、お知り合いの先生方にも配布していただき、一般参加者募集にご協力下さるよう、ご検討の程お願い申し上げます。
このような活動が、当会会員や当会主催JSOI認定講習会受講生の増加につながり、当会の繁栄に寄与することとなりますので、ご理解ください。
[bookmark: _GoBack]また、企業展示コーナーへの出展やプログラムへの広告出稿を検討していただけそうな歯科材料メーカー様等をご紹介いただけないでしょうか。当会事務局までご連絡（TEL：03-3919-5111／FAX：03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp）いただけると幸いです。開催趣意書等、当会事務局より送付させていただきます。
尚、参加申込につきまして、当会会員の先生方には、開催1カ月前を目安に、再度ご案内申し上げますので、そちらからお申込みいただくようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々